ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DA FOLHA

TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2020

CERTIDÃO

Certifico para os devidos fins, que transcorreu in albis o prazo recursal,
referente ao julgamento das propostas de preços da Licitação, modalidade
TOMADA DE PREÇOS n.º 009/2020 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA
PAVIMENTAÇÃO DE RUAS EM PORTO DA FOLHA/SE (POVOADO
NITEROI E LAGOA DO RANCHO), CONTRATO DE REPASSE OGU MDR
Nº 879814/2018 – OPERAÇÃO 1061392-96 – PROGRAMA
PLANEJAMENTO URBANO, DE ACORDO COM O PROJETO BÁSICO E
ESPECIFICAÇÕES APRESENTADAS, CONVERTIDO EM ANEXO I
DESTE INSTRUMENTO.

Porto da Folha/SE, 10 de Junho de 2020.

Rafael Oliveira Resende
Presidente da C.P.L